様式第２５号（第20条関係）

り災証明申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

上野原市消防長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　　　　　　　　　　　　 ㊞

下記のとおり、り災したことを証明願います。
	り災年月日
	令和　　　年　 　月 　　日

	り　　災　　物　　件
	所在地
	山梨県上野原市

	所有者

	用途構造

及び品名
	構造　　　階建

屋根

外壁

	り災程度
	全焼 ・ 半焼 ・ 部分焼 ・ ぼや ・ その他（　　　　　　）